
Kerromme tällä palstalla kus-
takin Parisuhteen palikasta tar-
kemmin, lisätietoa www.parisuh-
teenpalikat.fi 

Eräs ihmisen kaikkein syvim-
piä tarpeita, parisuhteessakin, 
on tulla nähdyksi, kuulluksi 
ja ymmärretyksi omana aito-
na itsenään ajatuksineen, tun-
teineen, kokemuksineen, jopa 
virheineen. Nuoren rakkauden 
vaiheessa puhuminen ja kuun-
teleminen tuntuukin usein hel-
polta. Se sujuu tuntikausia il-
man ponnistelua ja toista roh-
kaistaan kertomaan vielä lisää. 
Keskustelu on intiimin luotta-
vaista, niin kuin sen tuleekin 
olla, kun on kysymys todelli-
sen suhteen aloittamisesta toi-
sen ihmisen kanssa, mahdolli-
sesti koko loppuelämän ajak-
si. Luottamus synnyttää toises-
sakin halun avautua ja luotta-
mus syvenee. Kuuntelua värit-
tää asennetasolla syvä myötä-
tunto kertojaa kohtaan, joka on 
niin monenlaista joutunut ko-
kemaan. Miten kaunista.

Suhteen ikääntyessä eri-
laisten pettymysten seuraukse-
na perusasennoituminen toisen 
puheeseen muuttuu. Kiinnos-
tunut, myötätuntoinen kuunte-
lu vähenee tai lakkaa. Toisen 
puheesta tai koko kertomuk-
sen logiikasta löydetään puut-
teita. Toisen tekemät havainnot 
tuntuvat virheellisiltä ja johto-
päätökset kyseenalaisilta. Toi-
sen kuvatessa omia sisäisiä ko-
kemuksiaan hän kuuntelijan 
mielestä liioittelee tai vähätte-
lee, koska hänen ei pitäisi ko-
kea asioita tavalla, jolla hän ne 
kokee. Ja miehen mielestä nai-
nen kaiken lisäksi puhuu on-
gelmista sen sijaan, että tekisi 
niille jotain. Puolisot saattavat 

esiintyä ajatustenlukijoina, jotka 
100% varmuudella tietävät, mitä 
toisen tietty ilme paljastaa. Miten 
surullista.

Asennetason huonokuuloi-
suus korjaantuu säätämällä omaa 
asennetta kohtuullisemmaksi. 
Asia edellyttää nöyryyttä ja ha-
lua opetella kerran hyvin jo hal-
linnassa ollut taito uudestaan.

Monelle suomalaiselle mie-
helle rakkauden osoittaminen 
vaimolle kovalla yrittämisellä ja 
työteolla on ollut luontaisempaa 
kuin kauniiden sanojen leperte-
ly vaimon korvaan. Kaikki mei-
dän puheemme joutuvatkin ker-
ran punnittavaksi tekojen rinnal-
la. Tekojen kieli lopultakin jo-
ko allekirjoittaa tai vastavuoroi-
sesti tekee tyhjäksi sen, mitä me 
olemme puhuneet. Kukaan meis-
tä ei ole täydellinen ja kaikki me 
teemme virheitä. Parisuhteesi pa-
likkatalo voi olla remontin tar-
peessa. Aloita se tänään.
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